Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының

Яңы Кәлсер ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

453474, Ауыргазы районы, Яңы Кәлсер ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д. Новый Кальчир. Тел. 2-53-51

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об утверждении Генерального плана сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

       В соответствии с Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности  в сельском поселении Новокальчировский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 25 октября 2007 года № 33, Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, разработанный  «Государственным унитарным предприятием- институтом по проектированию объектов агропромышленного комплекса Республики Башкортостан «Башагропромпроект» в 2013 году.

2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном стенде в администрации сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте  администрации «www.kalhir.ru».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения Новокальчировский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                   Р.Р. Диваев

д. Новый Кальчир

29 августа  2014 года

№ 112